
Uchwała  Nr VIII/37/2015 
Rady Gminy w Brzeżnie 

z dnia 01 lipca 2015 2015r. 
 
w  sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu, 
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Brzeżno. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990r. (j.t. Dz.U.2013.594 ze zm.)  oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz.U.2015.782.) Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 
 
§ 1 Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu, nieruchomości 
gruntowych, stanowiących własność Gminy Brzeżno, położonych w obrębie 
Brzeżno, oznaczonych w ewidencji gruntów numerem działki nr 247/231 o pow. 
0,0045ha; nr 247/232 o pow. 0,0025 ha; nr 247/233 o pow. 0,0025ha; nr 
247/234 o pow. 0,0035ha; nr 247/235 o pow. 0,0035ha, nr 247/236 o pow. 
0,0050ha; nr 247/237 o pow. 0,0052ha; nr 247/238 o pow. 0,0052ha; nr 247/239 
o pow. 0,0049ha; nr 247/240 o pow. 0,0052ha; nr 247/241 o pow. 0,0052ha; nr 
247/242 o pow. 0,0034ha; nr 247/243 o pow. 0,0035ha; nr 247/244 o pow. 
0,0049 ha; nr 247/245 o pow. 0,0032ha, nr 247/246 o pow. 0,0032ha;  nr 
247/247 o pow. 0,0051 ha; nr 247/248 o pow. 0,0052ha; nr 247/249 o pow. 
0,0049ha; nr 247/250 o pow. 0,0052ha; nr 247/251 o pow. 0,0054ha; nr 247/252 
o pow. 0,0032ha;  nr 247/253 o pow. 0,0033ha; nr 247/254 o pow. 0,0050ha; nr 
247/255 o pow. 0,0033ha; nr 247/256 o pow. 0,0033ha; nr 247/257 o pow. 
0,0052ha; nr 247/258 o pow. 0,0052ha; nr 247/259 o pow. 0,0054ha; nr 247/260 
o pow. 0,0055ha; nr 247/261 o pow. 0,0054ha; nr 247/262 o pow. 0,0033ha; nr 
247/263 o pow. 0,0032ha; nr 247/264 o pow. 0,0046ha; nr 247/265 o pow. 
0,0032ha; nr 247/266 o pow. 0,0032ha; nr 247/267 o pow. 0,0043ha; nr 247/268 
o pow. 0,0042, dla których prowadzona jest KW KO2B/00025459/5 w Sądzie 
Rejonowym w Białogardzie, Wydział Zamiejscowy w Świdwinie.  
 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

    
                        
Przewodniczący 

                                                                                    Rady Gminy 
                                                          

                                                                               mgr Andrzej Janas 
 


